
Technicky zajišťuje Atletický klub Olomouc z.s. Nositelem značky a zodpovědnosti za sportovně-
organizační stránku¸ včetně PR a komunikace je SSK Vítkovice¸ z. s.

Pořadatel

7.5.2025
Datum

Olomouc (Atletický stadion TJ Lokomotiva Olomouc, 17. listopadu 3, Olomouc)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Uhlíř David +420737572927 daviduhl@post.cz
Hlavní rozhodčí Tomáš Dočkal

Startují

Čokoládová tretra 2025

Věkové kategorie        Kategorie  Trať  Rok narození    A  100 m  2018–2019    B  200 m  2016–2017    C  300 m +
hod raketkou  2014–2015  Disciplíny vložené – nepostupové        Kategorie  Trať  Rok narození    Mimino v
náručí  30 m  2024–2025    Batole za ruku  60 m  2022–2023    Předškolák  60 m  2020–2021  

 

Časový pořad:          

Čas

Kategorie

Trať

Rok narození

15:00

Mimino v náruči

30 m

2024–2025

15:20

Batole za ruku

60 m

2022–2023

15:40 

Předškolák

60 m

2020–2021

Atletická minipřípravka-hoši 2016-2025
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2025
Atletická přípravka-dívky 2014-2015



Technická ustanovení
Závod - běh  Dráhy:  

Běh na 30 m, 60 m, 100 m se běží v drahách.  
V základních kolech distance 200 m a 300 m startují z vysokého startu a sbíhají se. Závodníci nesmí mít
tretry. Startuje se bez bloků. Každý závodník obdrží startovní číslo. To použijí účastníci kategorie C i na hod
raketkou.

Měření:  

Měření cílovou kamerou je zajištěno hlavním pořadatelem prostřednictvím společnosti Onlinesystem
s využitím závodní kanceláře. 

Soutěže

16:00

kategorie A - dívky

100 m

2018–2019

16:20

kategorie A – chlapci

100 m

2018–2019

16:40

kategorie B – dívky

200 m

2016–2017

17:00

kategorie B – chlapci 

200 m

2016–2017

17:20

kategorie C – dívky

300 m

2014–2015

17:40

kategorie C – chlapci

300 m

2014–2015



Závod – hod raketkou  

Závodí všichni účastníci pouze kategorie C. Dívky i chlapci. Každý účastník má 3 pokusy po sobě, započítá
se ten nejdelší. 3 celkově nejdelší hody z každého kola postupují do semifinále. A to nezávisle na výkonu
v běžecké disciplíně.

Závodní kancelář bude označena a otevřena od 14:00 hod v prostotu za cílem na začátku hlavní
tribuny.  
Závodníka prezentuje na místě dospělý doprovod. Prezentace na místě musí být provedena vždy 
nejpozději 30 minut před startem příslušné kategorie!!! Závodník obdrží startovní číslo a spínací
špendlíky.  
Závodníci v kategorii C jsou prezentování také do soutěže v hodu raketkou (Vortex).

Závodní kancelář

Přihlášky
Prostřednictvím online přihlášky na webu ČAS nebo pomocí formuláře na
www.https://www.cokoladovatretra.cz, nejpozději den před konáním akce do 20:00 hodin.

Startovní čísla
Výdej bude probíhat při prezentaci v závodní kanceláři. 

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v prostu za cílem vedle
závodní kanceláře. Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu
www.atletika.cz.

Vyhlašování  

Vyhlašováni jsou první tři v každé kategorii dle času u běhů a dle výkonu u raketky. Vyhlašovaní obdrží
medaili, diplom a nominační list do semifinále.

Postup do semifinále  

Do mezinárodního semifinále, které se koná v Ostravě 23. června 2025 postupují z každé postupové
kategorie:  
» z ČR první 3 v každé disciplíně z každého čtvrtfinálového závodu, 24 z jednoho města  
» ze SR prvních 10 v každé disciplíně z národního finále

Závodník nebo závodnice, kteří již postoupili do finále v některém ze základních kol, už nemohou
soutěžit v žádném následujícím základním kole. Mohou se pouze účastnit mimo soutěž a nebudou
vyhlašováni.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Parkování přímo v areálu stadionu je omezeno. Na vedlejším pozemku TJ Sokol Olomouc je Cirkus, takže
ani tam nebude moc míst.

Proto využijte prosím včas s dostatečným předstihem parkování na přilehlé ulici 17. listopadu nebo
parkovišti galerie Šantovka.

Parkování

Čas Disciplíny

15:00 30 m - Mimino v náručí - 
2025–2024   

15:20 60 m - Batole za ruku - 
2023–2022   

15:40 60 m - Předškolák - 
2021–2020   

16:00 100 m - kategorie A 
dívky - 2019–2018   

16:05 Hod raketkou kategorie 
C průběžně   

16:20 100 m - kategorie A 
chlapci - 2019–2018   

16:40 200 m - kategorie B 
dívky - 2017–2016   

17:00 200 m - kategorie B 
chlapci - 2017–2016   

17:20 300 m - kategorie C 
dívky - 2015–2014   

17:40 300 m - kategorie C 
chlapci - 2015–2014   

středa, 7.5.2025


